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BÜYÜK BİR SEVDANIN ADI... Türkiye Kamu-Sen Yayın Organıdır

YIL: 20   SAYI: 138  OCAK 2023

www.kamusen.org.tr

Türkiye Kamu-Sen Youtube kanalına abone olunuz

Türkiye Kamu’sen’in ısrarlı mücadelesi sonucunda toplu sözleşme ile yüzde 8 zam, yüz-
de 8,48 enflasyon farkı olmak üzere toplamda yüzde 16,48 olması öngörülen birinci altı 
aylık zam oranı yüzde 30 olarak belirlendi. Ancak 2022 yılında gerçekleşen enflasyonun 
yüzde 65’ler düzeyine yükselmesiyle memur maaşlarının eridiği, alım gücünün düştüğü 
ortadadır. Bu nedenle ek zam ve ek gösterge talebimizi her platformda dile getirmeye 
devam edeceğiz.

EK ZAM İSTİYORUZ

EK ZAM TALEBİMİZ 
ÜLKE GÜNDEMİNE OTURDU
Geçtiğimiz hafta Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Prof. Dr. Vedat Bilgin ile görüşerek kamu görevlileri-
nin taleplerini ülke gündemine taşıyan konfederasyo-
numuz bu kez de sosyal medyada gündemi belirledi. 
Genel Başkanımız Önder Kahveci’nin ilk tweete #Ek-
ZamŞartOldu etiketiyle ile başlayan çalışmamız, kısa 
sürede atılan yüz binlerce tweet ile Trend Topic (TT) 
listesine girerek Türkiye gündeminde birinci sıraya 
yükselirken, Tagımız Twitter’ın Dünya Gündeminde de 
ilk sıraya çıkarak uzun süre zirvedeki yerini korudu

Genel Başkanımız Önder Kahveci 
ile Genel Sekreterimiz Talip Geylan, 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Prof. Dr. Sn.Vedat Bilgin’i ziyaret 
ederek, memurlara verilen enflas-
yon farkı dâhil %30’luk zammın 
yeterli olmadığını, memur ve emek-
lilerimizin zararlarını karşılamak, 
alım gücünü artırmak için seyyanen 
ek zamma ihtiyaç duyulduğunu ifa-
de ettiler.  3’te

BAKAN BİLGİN’İ ZİYARET EDEREK EK ZAM
VE EK GÖSTERGE TALEBİMİZİ İLETTİK
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Genel Başkan Yardımcımız Ahmet 
Önder KAZANCI Hatay ilinde teş-
kilat çalışması gerçekleştirdiler

Hatay İl Başkanımız Mehmet Ali 
Açıl, Şerif Adar ve Danışma Kuru-
lu Üyemiz Ahmet YÜKSEL başkan 
İle birlikte Antakya DTM, 75.Yıl, 
Antakya, Samandağ, Yaylada-
ğı  PTT Merkezleri ve Hatay PTT 
Başmüdürlüğü  Kırıkhan, Hassa 
, Reyhanlı, Belen. İskenderun , 
Çarşı, Erzin, Dörtyol ve Payas 

PTT Merkezlerini ziyaret edilerek 
Kurumumuz ve çalışanların özlük 
hakları hakkında ve güncel bilgi-
ler ile ilgili  paylaşımlarda   bu-
lundular.

HATAY’DA TEŞKİLAT ÇALIŞMASI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Genel Başkan Yardımcımız Ha-
kan İlhan KURT Niğde ilinde teş-
kilat çalışması gerçekleştirdiler.

Niğde PTT Başmüdürü Fahri 
ÇELİKER’i  makamında ziyaret 

ettiler.

Niğde İl Başkanımız Hasan Ünsal 
ile birlikte , Niğde PTT Başmü-
dürlüğü, Bor PTT Merkez Mü-
dürlüğü, Altunhisar PTT Merkez 

Müdürlüğü ve Derbent Posta 
Dağıtım Müdürlükleri ziyaret 
edilerek güncel kurumsal ve sen-
dikalar gelişmeler hakkında bilgi 
paylaşımında bulundular.

NİĞDE İLİNDE TEŞKİLAT ÇALIŞMASI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Genel Başkan Yardımcımız 
Ahmet Önder KAZANCI Edir-
ne  ilinde teşkilat çalışması 
gerçekleştirdiler.

Gerçekleştirilen  ziyaretlerde  Edirne İl 
Başkanımız Sercan VARLI  ile birlikte  

Edirne PTT Başmüdürü  Mustafa Talat 
AKALIN’ı makamında ziyaret ettiler.
Edirne PTT Başmüdürlüğü İhtisas Mü-
dürlükleri, Edirne PTT Müdürlüğü, Ke-
şan PTT Müdürlüğü, Uzunköprü PTT 
Müdürlüğü, İpsala Merkez PTT Müdür-
lüğü ziyaret edilerek güncel kurumsal 
ve sendikalar gelişmeler hakkında bilgi 
paylaşımında bulundular.

EDİRNE İLİNDE TEŞKİLAT ÇALIŞMASI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Genel Başkan Yardımcımız Hakan 
İlhan KURT Nevşehir ilinde teşkilat 
çalışması gerçekleştirdiler.

Nevşehir  PTT Başmüdürü Niyazi 
BAL ‘ı  makamında ziyaret ettiler.
Nevşehir  İl Başkanımız Ercüment 
TUNÇ  ile birlikte , Nevşehir PTT 

Başmüdürlüğü, Nevşehir PTT Mer-
kez Müdürlüğü, Avanos PTT Mü-
dürlüğü, Ürgüp PTT Müdürlüğü ve 
Gülşehir PTT  Müdürlükleri ziyaret 

edilerek  emektar çalışanlarımızın 
Kuruma bahşedeceği tecrübe ve 
güncel sendikal konularda  görüş-
lerini paylaştılar.

NEVŞEHİR İLİNDE TEŞKİLAT ÇALIŞMASI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Genel Başkan Yardımcımız Ha-
kan İlhan KURT Aksaray  ilinde 
teşkilat çalışması gerçekleştir-
diler.
 
Gerçekleştirilen ziyaretler kap-
samında Aksaray  PTT  Başmü-
dürü Ali İrfan Gönül ‘ü maka-
mında ziyaret ettiler.
Aksaray İl Başkanımız Veysel 
GENÇ , PTT Başmüdürlük Tem-
silcimiz Orhan SARGIN ile birlik-
te Aksaray PTT Başmüdürlüğü 
İhtisas Müdürlükleri, Aksaray 
PTT Müdürlüğü ve Posta Kargo 
Servisi ziyaret edildi.  Sendikal 

ve kurumsal güncel bilgi payla-
şımında bulunarak, çalışanları-
mızın taleplerini değerlendirdi-
ler

AKSARAY İLİNDE TEŞKİLAT ÇALIŞMASI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Genel Başkan Yardımcımız Hakan İlhan KURT Kırşehir  ilin-
de teşkilat çalışması gerçekleştirdiler.

Gerçekleştirilen  ziyaretlerde  Kırşehir İl Başkanımız Sü-
leyman ALTAY ile birilikte,  Kırşehir PTT Başmüdürlüğü 
İhtisas Müdürlükleri, Kırşehir PTT Müdürlüğü, Kırşehir 
PTT Dağıtım Servisi, Kaman PTT Müdürlüğü ve Mucur PTT 
Müdürlüğü ziyaret edilerek güncel kurumsal ve sendikalar 
gelişmeler hakkında bilgi paylaşımında bulundular. 

KIRŞEHİR İLİNDE TEŞKİLAT ÇALIŞMASI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Genel Başkan Yardımcımız Ah-
met Önder KAZANCI Tekirdağ  
ilinde teşkilat çalışması gerçek-
leştirdiler.

Gerçekleştirilen  ziyaretlerde  
Tekirdağ İl Başkanımız Akın 
ÖRTLEK  ile birlikte Tekirdağ  
PTT Başmüdürü  Ali ARMAĞAN’ı 
makamında ziyaret ettiler. 
Tekirdağ PTT Başmüdürlüğü, 
Çorlu Dağıtım, Çorlu PTT Mer-
kez Müdürlüğü , Ergene PTT 
Merkez Müdürlüğü , Muratlı 
PTT Merkez Müdürlüğü , Çer-
kezköy PTT Merkez Müdürlüğü 

, Marmara Ereğlisi PTT , Süley-
manpaşa Posta Dağıtım Müdür-
lüğü ve Malkara Posta Dağıtım 
Müdürlüğü ziyaret edilerek Ku-
rumumuz ve çalışanların özlük 
hakları hakkında  bilgi paylaşı-
mında bulundular. 

TEKİRDAĞ İLİNDE TEŞKİLAT ÇALIŞMASI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Genel Başkan Yardımcımız 
Ahmet Önder KAZANCI Kırk-
lareli ilinde teşkilat çalışması 
gerçekleştirdiler.

Gerçekleştirilen  ziyaretlerde  Kırk-
lareli İl Başkanımız Volkan Barış 
GÖKÇE  ile birlikte Kırklareli  PTT 
Başmüdürü Serdal BURSALI’yı ma-
kamında ziyaret ettiler. Kırklareli 
PTT Başmüdürlüğü, Pınarhisar PTT 

, Vize PTT , Lüleburgaz Posta Da-
ğıtım Müdürlüğü   ziyaret edilerek 
Kurumumuz ve çalışanların özlük 
hakları hakkında ve güncel bilgiler 
ile ilgili  paylaşımlarda   bulundular.

KIRKLARELİ İLİNDE TEŞKİLAT ÇALIŞMASI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Tebligat Cihet Teslim listelerinin uygulamadan kaldırılarak, tebligat tesli-
minde RESU basımına devam edilmesini talep ettik.

RESU’nun Kaldırılması
sonrası oluşan mağduriyetleri 
gündeme getirdik

Genel Başkanımız Yücel Kazancıoğlu, 
İstanbul’da teşkilat çalışması düzen-
leyerek Türk memurunun sorunları 
dinledi.

Genel Başkanımız Yücel Kazancıoğlu, 
İstanbul Teşkilatlarımızla PTT Başmü-
dürümüz Selahattin EKİNCİ, Başmü-
dür Yardımcılarımız Hakan ÖZCAN, 
Baki YAZGAN ve 50. Yıl PTT Merkez 
Müdürümüz Makbule AKYOL’u ziyaret 
ederek istişare ettiler. İlgi ve nezaket-
lerinden dolayı teşekkür ediyoruz.

İSTANBUL’DA TEŞKİLAT ÇALIŞMASI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

PTT’de, EYT ve Personel İstihdamı ile merkezlerimiz-
de yaşanan/yaşanacak sorunları dile getirerek,

* Personel norm çalışması, 

* Araç eksikliği, 

* Başdağıtıcı ihtiyacı, 

* Banka Kartı Sözleşmeleri, 

* Dağıtıcılara yazılan uyarılar/ikazlar, 

* Cumartesi ve Pazar mesailerine çağrılma usulleri, 

* Merkezlerde muhtemel adlî olaylar,

konularına dikkat çektik.

PTT A.Ş ‘DE , EYT VE
PERSONEL İSTİHDAMI İLE 
MERKEZLERİMİZDE YAŞANAN 
SORUNLARI DİLE GETİRDİK

PTT A.Ş Bireysel Performans Yönetim Sistemi güncellen-
miştir.

BPYS’nin ihtiyacına cevap verecek  derece revize edilme-
sinden dolayı Genel Müdürlük yetkililerine, katkısı bulu-
nan herkese teşekkür ediyoruz

PTT A.Ş BİREYSEL
PERFORMANS YÖNETİM 
SİSTEMİ GÜNCELLENMİŞTİR

Genel Başkan Yardımcımız Ahmet 
Önder KAZANCI Afyonkarahisar 
ilinde teşkilat çalışması gerçekleş-
tirdiler

Gerçekleştirilen  ziyaretlerde  Af-
yonkarahisar Şube Başkanımız 
Ömer ŞAHİN  ile birlikte Afyonka-
rahisar PTT, Adliye Sarayı PTT, Çay 

PTT, Sultandağı PTT, İscehisar PTT, 
Bayat PTT ve Çobanlar PTT Merkez 
Müdürlükleri   ziyaret edilerek Kuru-
mumuz ve çalışanların özlük hakları 
hakkında ve güncel bilgiler ile ilgili  
paylaşımlarda   bulundular.

AFYONKARAHİSAR’DA TEŞKİLAT 
ÇALIŞMASI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Türk Haber-Sen olarak, An-
kara PTT Başmüdürlüğü’nü 
ziyaret ettik.

Türk Haber-Sen Genel Mer-
kez Yöneticilerimiz, Türkav 
Başkanı Ebubekir Korkmaz, 
Ankara Şube Başkanları-

mız Erhan Kavlak ve Zafer 
Göktaş ile birlikte Ankara 
PTT  Başmüdürlüğü göre-
vine atanan Mehmet ATA’yı 
makamında ziyaret ederek 
hayırlı olsun dileklerimizi 
ilettik.

ANKARA PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ’NE HAYIRLI 
OLSUN ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Samsun Şube Başkanı-
mız Mehmet Tanrıkulu  
ve yönetim kurulu üye-
lerimiz ile Samsun PTT 
Başmüdürü Sn. Yaşar 

Öztürk’ü ziyaret edip, 
istişare imkanı bulduk, 
çalışanlarımızı dinledik.
İlgi ve alakalarından do-
layı teşekkür ediyoruz.

Genel Başkanımız Yücel 
KAZANCIOĞLU Samsun ilinde
teşkilat ziyaretlerinde bulundular

TRT Genel Müdürlüğüne promosyon sözleşmesi im-
zalanırken yılbaşındaki maaş artışlarının göz önünde 
bulundurulması talebimizi ilettik.

TRT’DE PROMOSYON SÜRECİ 
MAAŞ ARTIŞ ORANLARINA GÖRE 
DEĞERLENDİRİLMELİDİR
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Kamu görevlilerinin ekonomik 
sorunları konusuna değinen Tür-
kiye Kamu-Sen Genel Başkanı Ön-
der Kahveci, ek zam konusundaki 
ısrarımızı bir kez daha yineledi. 
Kahveci, Son yaşadığımız ekono-
mik gelişmeler karşısında kamu 
çalışanlarımızın gelir kayıplarını 
önlemek amacıyla bir ek zam ya-
pılması talebimizi sayın Bakanla 
paylaştık. Ocak ayı itibarıyla ça-
lışanlarımıza ilave bir zam yapıl-
ması artık zaruri bir hal almıştır. 
Çalışanlarımızın alım gücünü ar-
tırabilmek adına ücretlerde refah 
payı uygulamasının yeniden ha-
yata geçirilmesi gerekmektedir.

Diğer bir husus enflasyonun yük-
sek seyrettiği dönemlerde enflas-
yon farkının mutlaka aylık olarak 
maaşlara yansıtmak gerekir ki 

çalışanlar hiç olmazsa maaş ka-
yıplarının önüne geçilmiş olsun. 
Bu konulardaki beklenti ve talep-

lerimizi sayın Bakan’a ifade ettik.

VERGİ DİLİMLERİ
“Vergi dilimleri konusu da masa-
da gündemimizdeydi. Bu mesele 
çalışanlarımız açısından önemli 
bir konu. Geçen yıl itibarıyla ör-
neğin asgari ücret gelirleri vergi 
dışında tutuldu ama enflasyonun 
yüksek olması münasebetiyle bu 
istenen yansımayı oluşturmadı. 
Şu anda bizim talebimiz çalışan-
ların üzerindeki bu vergi yükünün 
hafifletilmesi ve kamu görevleri-

nin yüzde 15 vergi diliminde sa-
bitlenmesi gerekliliğidir. Netice 
itibariyle az kazanandan az çok 
kazanandan çok vergi alınmalıdır 
ilkesini önemsiyoruz”

3600 EK GÖSTERGE
“3600 ek gösterge ile ilgili düzen-
lemeler parlamentoda geçtiğimiz 
aylarda gerçekleştirildi. Bu ko-
nuda önemli bir mesafe kat edil-
diğini sayın Bakan’a ifade ettik. 
Düzenleme dört meslek grubu 
ile sınırlı kalmadı. Kademeli ek 

Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci ve Yönetim Kurulu üyelerimiz 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat Bilgin’i ziyaret etti.

Kamu görevlilerinin beklenti ve taleplerinin değerlendirildiği görüşmede Genel Başkanımız 
Önder Kahveci ek zam, 3600 ek gösterge, vergi dilimleri, sözleşmelilere kadro, Yardımcı 
hizmetliler, gibi birçok konuda Türkiye Kamu-Sen’in beklentilerini Bakan Bilgin’e iletti. 

Genel Başkanımız Önder Kahveci, toplantı çıkışında basın mensuplarına değerlendirmelerde 
bulundu.

KAHVECİ: KAMU GÖREVLİLERİ VE 
EMEKLİLERİN MAAŞINA EKONOMİK 
GERÇEKLERE GÖRE EK ZAM YAPILMALIDIR

gösterge artırımı söz konusu oldu. Eğitim 
durumlarına göre de gelişmeler yaşandı. 
Ancak şu an itibariyle geldiğimiz noktada 
birinci dereceye gelen kamu görevlileri-
nin de 3600 ek göstergeye dahil olması 
bizim talebimizdir. Sayın Bakanda bu ta-
lebimizi makul karşıladı. Önümüzdeki sü-
reçte de bu konuda gelişme sağlanacak-
tır diye düşünüyorum. Hakkaniyet, adalet 
ve çalışma barışının tesis edilmesi için bu 
düzenlemenin yapılmasına ihtiyaç vardır. 
Genel İdari Hizmetler sınıfında da birinci 
dereceye düşen kamu görevlilerinin sayı-
sı çok fazla değil, o nedenle bu konuda 
inşallah kısa zamanda düzenleme hayata 
geçecektir”

SÖZLEŞMELİLERE KADRO 
“Sözleşmelilere kadro konusunda da Tür-
kiye Kamu-Sen olarak görüşlerimizi sayın 
Bakanla paylaştık. Türkiye Kamu-Sen 
kuruluşundan bugüne kadar her daim 
güvenceli çalışmayı savunmuştur. Sözleş-
meli, kısmi, kısa süreli çalışma biçimlerini 

her zaman karşı durduk. Kamuda şu an 
itibarıyla 32 farklı statüde istihdam var, 
bu şekilde mevzuatı farklı, özlük hakkı 
sistemlerin çalışma barışına ve hayatına 
katacağı bir şey yoktur. 

Her zaman ifade ettiğimiz gibi tüm söz-
leşmeli çalışanların kadroya geçirilmesi 
konusundaki ısrarımızın vücut bulacağı-
na inanıyoruz. Bizim bu konudaki talebi-
miz hiç kimse dışarıda kalmadan bütün 
sözleşmeli arkadaşlarımızın bütünüyle 
kadroya geçirilmesidir. PTT’de görev ya-
pan İdari Hizmet Sözleşmeliler, TRT’de 
çalışan sözleşmeli arkadaşlarımız, Vekil 
ebe, hemşire, vekil imam, Kamu Dışı Aile 
Sağlığı Çalışanları, Fahri Kur’an kursu öğ-
reticileri gibi bu alanlarda görev yapan 
arkadaşlarımızın kadroya alınmasını ta-
lep ettik. 

Bütün bunlar kadroya alındıktan sonra 
sözleşmeli istihdamı tamamen kamu ça-
lışma hayatı gündeminden çıkarılması 

doğru olacaktır. 2011 ve 2013 yıllarında 
tüm sözleşmelere kadro verilmiştir. Önü-
müzdeki günlerde yapılacak düzenleme 
ile yine aynı uygulamanın yapılmasını ve 
tüm sözleşmelerin kadroya geçilmesini 
bekliyoruz”

YARDIMCI HİZMETLİLER
“Yardımcı Hizmetliler konusunda Türkiye 
Kamu-Sen olarak hassasiyetimizi bir kez 
daha ortaya koyduk. Toplu sözleşmede 
gösterdiğimiz iradeyi bir kez daha bugün 
masaya getirdik. Önümüzdeki süreçte 
Genel İdari Hizmetler sınıfına geçmek 
isteyen bu arkadaşlarımızın da beklenti-
lerinin karşılanması talebimizdir” 

YEMEK VE YOL YARDIMI YENİDEN 
GÜNCELLENMELİ, YENİ SOSYAL YAR-
DIMLAR GETİRİLMELİDİR
Memurlarımızı ödenen birkaç başlıkta 
yardımlar var. Giyim yardımı ve yiyecek 
yardımı bunlardan birkaç tanesi ama 
giyim yardımı ne yazık ki bugüne kadar 
güncellenmedi. Bu konuda günün şart-
larına göre güncellenmesi konusunu dile 
getirdik. Yemek ücretlerinin de yeniden 
düzenlenmesini kamu görevlerimiz için 
talep ettik. Türkiye Kamu-Sen olarak ay-
rıca ulaşım ve kira yardımının da kamu 
görevlilerine verilmesi noktasında fikri-
mizi sayın Bakanla paylaştık.

Bu başlıklarda sağlanabilecek ilerlemele-
rin kamu görevlerini memnun edeceğini 
Türkiye Kamu-Sen olarak çalışanlarımızın 
biraz daha rahat nefes alabilmeleri için 
çaba ve gayretlerimizin devam edeceğini 
ifade etmek istiyorum” dedi. 
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Cumhurbaşkanımızca yapılan 
açıklama ile; 657 sayılı Kanunun 
4/B maddesini temel alan bir dü-
zenleme esas alınarak; halihazır-
da üç yılını doldurmuş personelin 
doğrudan kadrolu olacağı, kap-
samda yer alan diğer sözleşmeli 
personelin ise üç yıllık sözleşmeli 
bir dönemin sonunda deneme 
süresi ile birlikte kadroya kavuş-
turulacağı kamuoyu ile paylaşıl-
mıştır.

Yapılan açıklamaya göre; Sözleş-
meli KİT çalışanlarıda dahil olmak 
üzere, kamuda birçok sözleşmeli 
istihdam biçimi kadro kapsamı 
dışında tutulmuştur.
PTT AŞ’de Kadrolu, İdari Hizmet 

Sözleşmeli, Taşeron istihdam bi-
çimleri, mevzuat çeşitliği ve kar-
maşası nedeniyle kurum bütün-
lüğü içerisinde kamu hizmeti ve 
çalışma barışı bakımından ciddi 
sıkıntılara neden olmaktadır. PTT 

AŞ’de kamu hizmeti bir bütündür, 
tüm personelin kadrolu bir yapı-
da toplanması çözüm bakımından 
sendikamızın en önemli taleple-
rinden biridir.

Elini taşın altına koymayarak, 
her durumda çalışanların sami-
mi ve haklı bekletilerini istismar 
edenlerin sahteliği karşısısında, 
sizlerin bizlere duyduğu güven ve 
inancın farkındayız. Bu bilinç ve 
sorumlulukla sendika faaliyetleri-
mizi kararlı bir şekilde yürütmek-
teyiz.

Yapılan mevzuat değişikliği çalış-
masının detayları henüz kamuoyu 
ile paylaşılmamıştır ve süreç de-
vam etmektedir. Hizmet kolumuz 
itibariyle; Kadro hususundaki 
gerekli olan tüm girişimler, daha 
önce Bakanlık düzeyinde Meclis 
Komisyonlarında, siyasi parti ko-
misyonlarında olduğu gibi TBMM 
sürecinde de devam edecektir.

Bir kısım sözleşmeli personelin 
kadroya kavuşturulması önem-
li bir adımdır. Ancak; çalışanın 
huzurlu iş ve emeğinden emin 
bir şekilde çalışmasına devam 
etmesi gerçeğinden hareketle, 
tüm sözleşmelilere, herhangi bir 
ön şarta bağlı olmaksızın kadro 
imkânının sağlanmasının mutlak-
lık arz ettiğini bir kez daha ifade 
ediyoruz.  

Bu konudaki mücadelemiz, yapı-
lan mevzuat değişikliği çalışması 
revize edilinceye kadar; bütün gü-
vencesiz personelin şartsız biçim-
de kadroya geçirilmesine kadar 
devam edecektir.

Türk Haber-Sen olarak çoğunlu-
ğun değil; Hakk ve Haklının yanın-
da olmaya devam edeceğiz.

Türk Haber-Sen Olarak Çoğunluğun Değil; Hakk 
Ve Haklının Yanında Olmaya Devam Edeceğiz MALATYADAYIZ

Ata toprağımız Malat-
ya’mızdayız. Türkiye 
Kamu-Sen yöneticilerimiz 
ve Türk Haber-Sen teş-
kilat mensuplarımız, yol 
arkadaşlarımızla yılın son 
gününde  bir araya geldik. 
Arkadaşlarımızı dinledik, 
sorularına cevap verdik. 

Sendikal duruşumuzu, 
hassasiyetlerimizi ve 
ilkelerimizi paylaştık.  
Memleket havası almak 
ve dostlarımızla  birlikte 
olmaktan çok mutlu ol-
duk. 2023’ün Devletimize 
ve memleketimize hayır, 
uğur ve huzur getirmesini 
temenni ediyorum. Tüm 

teşkilatlarımızın yönetici 
ve  mensuplarına ayrı ayrı 

teşekkür ediyorum.


